Ullerslev Grundejer-/Antenneforening

5540 Ullerslev

Arsrapport for perioden 01.01.2012 — 31.12.2012



Ledelsespategning.

Hermed afleegges foreningens regnskab for aret 2012,

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt regnskabet for regnskabsaret 1. januar 2012 — 31.
december 2012 for Ullerslev Grundejer-/Antenneforening

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtagter og danske
regnskabsvejledninger. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig og de udgvede
regnskabsmaessige skan forsvarlige. Arsregnskabet giver derfor efter vor opfattelse et retvisende
billede af foreningens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af foreningens

aktiviteter.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ullerslev, den 2013.

Allan Gjade Flemming B. Larsen Jorgen Christiansen

Formand Kasserer

Peter Pedersen Uffe Andersen Henrik B. Berggren Gunni P. Holm



2012
Indskud 400
Kontingenter 17.957
Driftsbidrag, antenne 2.976.970
Tilslutningsafgifter mv. 13.200
3.008.527

Omkostninger:
Programafgifter -2.308.512
Afgifter Copy Dan -388.391
El -23.946
EDB-behandling, PBS, Administration -20.440
Hjemmeside -3.636
Kontorhold -170
Telefon og godtgarelser -27.140
Generalforsamling, mader og transport -6.748
Annonceudgifter -5.099
Porto, gebyrer mv. -2.123
Tilslutninger, vedligeholde, reparation -43.248
Nyanleg 0
Forsikringer -8.617
-2.838.070
Resultat fgr afskrivninger og finansiering 170.457
Afskrivninger -190.000
Resultat fagr finansiering -19.543
Finansiering -6.582
Arets resultat -26.125

Resultatopgerelse

17.933
2.745.488
10.720
2.774.241

-2.086.808
-366.691
-30.940
-10.006
-3.636
-271
-27.140
-4.390
-5.241
-1.677

0

0

0
-2.536.800

237.441
-190.000
47.441
M
38.198



Balance

Aktiver:

Omsatningsaktiver:

Kassebeholdning
Tilgodehavende moms
Bankkonto

Anlagsaktiver:

Antenneanleg, jf. note 1

Aktiver i alt

Passiver:

Kortfristet geeld:
Danske Bank A/S, kassekredit

Egenkapital:
Primo

Arets resultat

Passiver i alt

31/12-2012

4.706
126.698
104.060
235.464

1o

235.464

1o

261.589
-26.125
235.464

235.464

31/12-2011

2.842
128.762

0
131.604

190.000

321.604

60.015

223.391
38.198
261.589

321.604



Note 1. Antenneanlag.

Primo
Avrets tilgang
Arets Afgang

Afskrivninger primo, anlaeg
Afskrivninger primo, anlagsrenovering
Arets afskrivninger, anleg

Arets afskrivninger, anleegsrenovering

Veerdi ultimo
Regnskabet revideret

Bank og kassebeholdning afstemt.

Peder Walter Jensen

Revisor

Poul Henriksen

Revisor

5.141.576
0
0

5.141.576

3.241.576
1.710.000
0
190.000

5.141.576

5.141.576
0

0
5.141.576
3.241.576
1.520.000
0

190.000
4.951.576

190.000



